МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» марта 2019 г.                                                                                  № 46 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Адыгея

Самбо

АКОПЯН Вардкез Овакимович

Республика Дагестан

Спортивная борьба

ГАМИДОВ Саид Гамидович

ИДРИСОВ Магомедрасул Мусаевич

СТАМБУЛОВ Хамзат Зулумханович

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

2

УМАРОВ Иса Сайдалийевич

УМАРОВ Магомедхабиб Султанович

Республика Тыва

Спортивная борьба

КУУЛАР Начын Сергеевич

Чеченская Республика

Самбо

ХАБИБУЛАЕВ Шейх-Мансур Ибрагимович

Спорт глухих

ТАИПОВ Ибрагим Магомедович

Спортивная борьба

САДУЛАЕВ Муслим Султанович

Чувашская Республика

Спортивная борьба

ЗАХАРЧЕНКО Евгения Алексеевна

Краснодарский край

Самбо

ГРИГОРЯН Арам Саркисович

3

Красноярский край

Подводный спорт

КОРЖЕНЕВСКАЯ Татьяна Сергеевна

Спортивная борьба

ВЕЛИЕВА Ханум Эльшад-Кызы

НИЦЕНКО Александра Павловна

Пермский край

Спортивная борьба

ВАУЛИНА Виктория Юрьевна

Белгородская область

Самбо

МОЛДАВСКИЙ Валентин Игоревич

Брянская область

Самбо

ЗАЙКИНА Елена Геннадьевна

Владимирская область

Рукопашный бой

БАЙМАСХАНОВ Мовсар Абуалиевич

4

Волгоградская область

Спорт глухих

ЧЕБУШЕВ Никита Олегович

Иркутская область

Пулевая стрельба

ЧЕРНОУСОВ Артём Анатольевич

Калининградская область

Спортивная борьба

АНДРЕЕВА Александра Евгеньевна

Калужская область

Плавание

МИНИКЕЕВ Дмитрий Русланович

Липецкая область

Стендовая стрельба

СЕМЬЯНОВА Дарья Витальевна

Московская область

Капоэйра

ШИШЛАКОВ Игорь Дмитриевич

5

Пулевая стрельба

АРИСТАРХОВ Антон Андреевич

Спортивная борьба

РАМАЗАНОВ Магомед Эльдарович

Нижегородская область

Восточное боевое единоборство

ПАРФЕНОВ Александр Викторович

Оренбургская область

Самбо

ТАШЛАНОВ Даниил Иванович

Свердловская область

Практическая стрельба

САРАБСКИЙ Антон Олегович

Пулевая стрельба

СПЕХОВ Егор Юрьевич

Смоленская область

Восточное боевое единоборство

БАЙХАДЖИЕВ Арсен Гусейнович

6

Челябинская область

Каратэ

ПШЕНИЦЫН Александр Александрович

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

МОРОЗОВА Анастасия Ильинична

город Москва

Самбо

АБДУЛАЗИЗОВ Камиль Магомедович

КАШУРНИКОВ Михаил Сергеевич

МАГОМЕДОВ Магомед Хадисович

СУХОПАРОВ Егор Вадимович

Сумо

АЛЕКСЕЕВА Екатерина Михайловна

ЛУГАНСКИЙ Максим Евгеньевич

Теннис

ПАНОВА Александра Александровна

Ушу

АСТАФЬЕВ Вадим Вячеславович

город Санкт-Петербург

Конькобежный спорт

ЛОБАС Виктор Сергеевич

7

Пауэрлифтинг

СИМОНЯНЦ Карина Рафиковна

Плавание

ТАТАРЕНКО Павел Игоревич

ФОФАНОВ Максим Сергеевич

Самбо

ТАЛДИЕВ Адам Амерханович

Спортивная борьба

ВЕТОШКИНА Анжелика Аристаковна

Фигурное катание на коньках

СУРНИНА Виктория Михайловна

Ямало-Ненецкий автономный округ

Спортивная борьба

ДЖИОЕВ Дмитрий Эмзариевич

Республика Крым

Спортивная борьба

ГУРСКАЯ Вероника Олеговна

Министр П.А. Колобков